podaje do rtlłtdómości osób ińtefesd^unyfch, że tna zamiar sprzedać
27,100 pudów starych szyn żelaznych, różnych profilów i długości,
oraz 300 pudów starych szyn stalowych, będącyćh Własnością, drogi
żelaznej Warszawsko-Bydgoskiej.

Mający chęć kupna, zechcą złożyć na ręce Naczeltiika Wydziału
Gospodarczego, najpóźniej do dnia 2 (14) Stycznia 1890 r., opieczę
towane dekldtaćje, zrcdagowatie w języku urzędowym, przy dołącze
niu duplikatu kwitu Kassy Głównej dróg żelaznych na złożone wa-
djum, w summie rs. 2,000.

Warunki sprzedaży^ Wraz ze szczegółowym wykazem feźyń, mogą
być każdodziennie przejrzane w Biurze Wydziału Gospodarczego,
w zwykłych godzinach biurowych.

Kantor w Warszawie, Trębacka
(Telefonu A» 640).

Wyłączna sprzedaż węgla kamiennego z kopalń
„JAN” i „FLORA.”

Polecąłą się: węgiel gruby, oraz gatunki węgla płukane, jako to:
orzechowy, groszkowy.

Sprzedaż Wtjgld w mniejszych ilościach, poczynając od 5-ciu korcy
do domów.

OGŁOSZENIE.
Potrzebne są do wynajęcia od 1 (13) Lutego, 1890 r,
lokale i domy cale, pod pomieszczenie ośmiu kom-
panji piechoty wraz z zabudowaniami gospodar-

skiemi na termin trzechletni.
Życzący wydzierżawić swoje dojny lub lokale w nich na cel powyższy, obowiązani

przedstawić deklaracjo piśmienne do Wydziału Wojskowego w Magistracie m.